
lceland (lb OMAR REPUBLIKA HRVATSKA

Liechtenstein a Ministarstvo regionalnoga razvoja

Norway grants 5% i fondova Europskeunije

OSNOVNAŠKOLA,,JOSIP KOZARAC“ SOLJANI
KLASA:406-01/22-01/5
URBROJ: 2196-64-01/22-01/3
Soljani, 30. rujna 2022. godine

Osnovnaškola ,,Josip Kozarac“Soljani, na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(Narodne novine“ broj 120/16.), članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave i Plana nabave roba, radovai usluga za 2022. godinu Evidencijski broj: 42415, upućuje:

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE
za nabavu usluge — radio kampanja (promidžba) STEM projekta

1. Naziv javnog naručitelja:Osnovnaškola ,,Josip Kozarac“ Soljani, Tomislavova Sa, 32255 Soljani
OIB: 65379606552
Telefon: 032 865-018
Internetska adresa: www.os-jkozarac-soljani.skole.hr
Email: ured(&os-jkozarac-soljani.skole.hr

2. Kontakt osoba naručitelja (ime, prezime, telefon, e-mail):
Sanja Sarčević, 098/9207380, email: sabaotic(&gmail.com

3. Opis predmeta nabavei tehničke specifikacije:
Nabava usluge — radio kampanja (promidžba). Tehničke specifikacije nalaze se u
Troškovniku koji čini sastavni dio ovog Poziva.

4. Procijenjena vrijednost nabave: 121.600,00 kn (bez PDV-a)

5. Način izvršenja: Usluga će se isporučiti u skladu s odredbama Ugovora. Ponuditelj je
obvezan najkasnije u trenutku potpisivanja ugovora dostaviti bjanko zadužnicuu visini iznosa
procijenjene vrijednosti nabave bez PDV-a.

6. Mjesto izvršenja usluge: Soljani, Županja, Vrbanja, Drenovci i Račinovci

7. Cijena ponude:
Cijena ponude piše se brojkama u apsolutnom iznosu i izražava se za cjelokupni predmet
nabave. Cijena ponude morabiti izražena u kunamai eurima.
Jedinične cijene iz ponudesu fiksne i nepromjenjive zacijelo vrijeme trajanja izvršenja usluge.
U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunatisvi troškovii popusti.
Ponuditelji su dužni ponuditi odnosno upisati jedinične cijene i ukupne cijene (zaokružene na
dvije decimale) za svaku stavku troškovnika, te cijenu ponude bez PDV-a, PDVi cijenu ponude
s PDV-om na način kako je to određeno u ponudbenom listu.



KAlceland (lb MARS REPUBLIKA HRVATS
NONE ia Ni

,Liechtenstein g%85, Ministarstvo regionalnoga razvoja

Norway grants +335. i fondova Europskeunije

8. Rok za dostavu ponuda:
Krajnji rok za dostavu ponude je 12. listopad 2022. godine. do 13:00 sati bez obzira na način
dostave.
Ne provodise javno otvaranje ponuda.

9. Način dostavljanja ponudai adresa:
Ponude se dostavljaju osobnom predajom u tajništvu Osnovne škole ,,Josip Kozarac“ u
Soljanima na adresi Tomislavova $a, Soljani ili slanjem poštom preporučeno na adresu
Osnovna škola ,,Josip Kozarac“ Soljani, Tomislavova $a, 32255 Soljani. Ponuda mora biti
uvezanai u zatvorenoj koverti s naznakom: ,PONUDA ZA NABAVU RADIO KAMPANJE
— NE OTVARAJ“
Izmjenai/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom
naznakom dase radi o izmjeni i/ili zamjeni ponude.
Ponude zaprimljene nakon isteka roka neće se razmatrati, a djelomično odnosno nepotpune
ponude koje nemaju sve elemente tražene Dokumentacije bit će isključene, odnosno ponude
ponuditelja koje ne ispunjavaju uvjete ove Dokumentacije bit će odbijene.
Svaka pravodobno dostavljena ponuda upisuje se u upisnik o zaprimanju ponudate dobiva
redni broj prema redoslijedu zaprimanja. Ponude se pregledavaju prema rednom broju iz
upisnika o zaprimanju ponuda.

10. Rok izvršenja uslugeili trajanje ugovora:
Uslugaće se izvršiti sukladno uvjetima iz Ugovorakoji je prilog ovoj dokumentaciji.

11. Roka valjanosti ponude:
30 dana od dana otvaranja ponuda

12. Način izrade ponude:
Ponuda mora sadržavati:
a. popunjeni ponudbeni list
b. popunjeni troškovnik iz ovog Poziva

13. Rok,načini uvjeti plaćanja:
Plaćanje će se izvršiti bez predujma, uplatom na transakcijski račun ponuditelja na temelju
ugovora u roku 30 dana od dana dostave elektroničkog računa.

14. Obavijest o rezultatima nabave:
Na osnovu rezultata pregleda i ocjene ponuda naručitelj odabire valjanu ponudu u rokuod 15

dana od dana isteka roka za dostavu ponude, te dostavlja Odluku o odabiru na dokaziv način.
Na ovaj postupak ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi.
Protiv odluke o odabiru ili odluke o poništenju nije moguće izjaviti žalbu.
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne
odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema
ponuditeljima.



Iceland (lb
Liechtenstein
Norway grants

15. Prilog:
- ponudbeni list
- troškovnik
- ugovor

GMA REPUBLIKA HRVATSKA

v
a Ministarstvo regionalnoga razvoja
u" i fondova Europske unije



Iceland | NE SAŠA REPUBLIKA HRVATSKA

Liechtenstein "a == Ministarstvo regionalnoga razvoja

Norway grants
545. i fondova Europske unije

OSNOVNAŠKOLA ,,JOSIP KOZARAC“ SOLJANI

TOMISLAVOVASa
32255 SOLJANI

PONUDBENILIST
za

Naziv i sjedište ponuditelja:

OIB:

Ponuditelj u sustavu PDV-a: DA NE (zaokruži)

Kontakt osoba ponuditelja:

Tel/Fax:

e-mail:

Cijena ponude bez PDV-a: KN/EUR

PDV: KN/EUR

Cijena ponude s PDV-om: KN/EUR

ZA PONUDITELJA:

M.P. (potpis ovlaštene osobe)



Iceland Ib GMČAS REPUBLIKA HRVATSKA

Liechtenstein aa Ministarstvo regionalnoga razvoja

Norway grants +587. i fondova Europskeunije

OSNOVNAŠKOLA,,JOSIP KOZARAC“SOLJANI

TOMISLAVOVASa
32255 SOLJANI

TROŠK OVNIK

USLUGA količina=|Jedinična Iznos Cijena s pdv-|UKUPNO
cijena bez PDV-a om
pdv-a

reportaža u
trajanju do 9
Smin na
lokaciji
Nositelja
projekta i

Partnera u
RH
radio emisija|9do 30 min
Snimanjei 250
emitiranja emitiranja
radio spota

ZA PONUDITELJA:

M.P. (potpis ovlaštene osobe)



Iceland (lb OMAS REPUBLIKA HRVATSKA

Liechtenstein tuča Ministarstvo regionalnoga razvoja

Norway grants a7 i fondova Europske unije

OSNOVNAŠKOLA ..JOSIP KOZARAC“ SOLJANI, Tomislavova 5a, Soljani, OIB:
65379606552, zastupana po ravnateljici Katarini Marjanović, dipl. učiteljica (dalje u tekstu:
Naručitelj)

i

(dalje u tekstu: Ugovaratelj)

Sklopili su

UGOVOR O NABAVI USLUGE

RADIO KAMPANJA (PROMDŽBA) STEM PROJEKTA

I. PREDMET UGOVORA
ČlanakI.

Predmet ovog Ugovora je nabava usluge — radio kampanja (promidžba) STEM projekta,
sukladno specifikacijamai troškovniku ponuditelja.

Ovaj Ugovor temelji se na provedenom postupku jednostavne nabave usluge — radio kampanja
(promidžba) STEM projekta, evidencijski broj nabave 42415 i ponudi Ugovaratelja od --------
2022. godine, koja je u navedenom postupku jednostavne nabave odabrana kao najpovoljnija.

Količine stavki u troškovniku su točno predviđene i određene te Ugovaratelj ne smije izvršiti
manje usluge od one predviđene troškovnikom. Ukoliko Ugovaratelj ne isporuči uslugu
sukladno Troškovniku koji je sastavni dio ovog Ugovora, Naručitelj ima pravo na naknadu
stvarno pretrpljene štete u iznosu koji odgovara financijskoj korekciji koju bi isti snosio radi ne
izvršavanja ovog dijela Projekta.

II. CIJENA
Članak2.

Cijena usluge — radio kampanja (promidžba) STEM projekta iz članka 1. ovog Ugovoraje:
Kn/EUR

PDV Kn/EUR akoje primjenjivo

Ukupno:

—
kn/EUR

(slovima: kuna/EUR)



Iceland (lb OMARA REPUBLIKA HRVATE

Liechtenstein naa Ministarstvo regionalnoga razvoja

Norway grants +5a% i fondova Europske unije

II. TRAJANJE UGOVORA
Članak 3.

Ovaj Ugovor sklapa se na razdoblje u trajanju 16 mjeseci, s time da se Ugovaratelj obvezuje u
pravatri mjeseca održati 3 radio emisije, reportaže sukladno dogovoru s Naručiteljem, a spot
provoditi tijekom 16 mjeseci.

IV. UVJETI PROVEDBE UGOVORA
Članak 4.

Usluga ćese odvijati u skladu s dogovorom s Nositeljem projekta i svim Partnerima u RH.Prije
snimanja reportaže, Ugovaratelj mora pitanja i osmišljeni tijek reportaže dostaviti najmanje $

dana prije Nositelju projekta, odnosno Partneru, ovisno s kime radi reportažu.

Ako Naručitelj utvrdi nedostatke u pogledu količine, kvaliteteili cijene usluge, dužan je o tome
odmah obavijestiti Ugovaratelja koji je u obvezi otkloniti nedostatke o svome trošku.

V.—NAČIN PLAĆANJA
Članak 5.

Cijene za izvršavanje predmeta jednostavne nabave tijekom trajanja Ugovora moraju
odgovarati cijeni istaknutoj u troškovniku ponude Ugovaratelja koji su navedeniu troškovniku.

Članak6.
Ugovaratelj je obvezan dostavljati elektroničke račune Naručitelju, ispostavljene posljednjeg
dana u mjesecu u kojem je izvršio uslugu.

Naručitelj se obvezuje plaćati ugovaratelju ispostavljene račune u roku od 30 dana od dana
zaprimanjai kontrole računa, na IBAN Ugovaratelja.

Naručitelj ima pravo prigovora na ispostavljeni račun u roku od 8 dana od dana primitka istog.
Ukoliko Naručitelj nije prigovorio na račun u navedenome roku, smatra se daje isti prihvatio.

VI. RASKID UGOVORA
Članak 7.

U slučaju ne poštivanja obveza utvrđenih ovim Ugovorom, Naručitelj će pisanim putem
opomenuti Ugovaratelja o provedbi Ugovorai odrediti rok u kojem je obvezanispraviti povredu



Iceland | eg REPUBLIKA HRVATSKA

Liechtenstein aa Ministarstvo regionalnoga razvoja
Norwaygrants 5% i fondova Europskeunije

Ugovora. Ukoliko Ugovaratelj u ostavljenome roku ne ispravi povredu Ugovora, isti se raskida
istekom zadnjega dana za ispunjenje obveze iz Ugovora. Naručitelj nije u obvezi, nakon isteka
roka, posebno pisanim ili usmenim putem obavijestiti Ugovaratelja da je Ugovor raskinut.

Naručitelj u slučaju iz stavka 1. ovog članka ima pravo na naknaduštete u iznosu financijske
korekcije radi ne ispunjenja ugovorne obveze sukladno Ugovoru o bespovratnim sredstvima.

VII. ZAVRŠNE ODREDBE
Članak 8.

Ugovorne strane su suglasne da će se na uređenje svih ostalih odnosa iz ovog Ugovora
primjenjivati odredbe Zakona o obveznim odnosima. Ugovorne strane svojim vlastoručnim
potpisom potvrđuju da su razumjele sve odredbe Ugovora,da su suglasne s istima te da naiste
nemaju prigovora.

Članak9.
Ugovorne strane se obvezuju da će eventualne sporove koji mogu proizaći iz ovog Ugovora
sporazumno riješiti, a u slučaju ne mogućnosti sporazumnog rješavanja, spor će rješavati
stvarno i mjesno nadležni sud.

Članak 10.

Ovaj Ugovor sastavljenje u četiri istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadržava po jedan
primjerak.

Klasa: 406-01/22-01/5
Urbroj:2196-64-01/22-01/
Zupanja, --------- 2022. godine

ZA UGOVARATELJA: ZA NARUČITELJA:
Ravnateljica

Katarina Marjanović, dipl.učiteljica


